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HUANCAVELICA DRE HUANCAVELICA EBR Inicial 22277038 PAREDES CABRERA SILVIO MELANIO 30 42 63 135
HUANCAVELICA DRE HUANCAVELICA EBR Primaria 09065965 RUIZ TOVAR ISABEL 31.5 20 72 123.5
HUANCAVELICA DRE HUANCAVELICA EBR Primaria 10618470 MARTINEZ ENRIQUEZ RAQUEL 37.5 38 75 150.5
HUANCAVELICA DRE HUANCAVELICA EBR Primaria 23258232 PAUCAR HUAMAN RUBEN 37.5 56 66 159.5
HUANCAVELICA DRE HUANCAVELICA EBR Primaria 23267405 CASTELLANOS DE LA CRUZ ELMER 34.5 50 69 153.5
HUANCAVELICA DRE HUANCAVELICA EBR Primaria 23270183 DE LA CRUZ CCORA LILIANA 42 60 84 186
HUANCAVELICA DRE HUANCAVELICA EBR Primaria 23270454 QUISPE VIDALON RAQUEL 33 50 75 158
HUANCAVELICA DRE HUANCAVELICA EBR Primaria 23271240 CASTELLANOS DE LA CRUZ HECTOR 33 44 84 161
HUANCAVELICA DRE HUANCAVELICA EBR Primaria 23271304 CALDERON CASTAÑEDA MIGUEL ANGEL 40.5 54 84 178.5
HUANCAVELICA DRE HUANCAVELICA EBR Primaria 23276448 RIVEROS CAYETANO ISABEL 37.5 50 78 165.5
HUANCAVELICA DRE HUANCAVELICA EBR Primaria 23276808 INGA YAURI ANANIAS RICHARD 37.5 48 63 148.5
HUANCAVELICA DRE HUANCAVELICA EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 20059790 ANTEZANA MARTINEZ WILLIAM RAUL 37.5 42 63 142.5
HUANCAVELICA DRE HUANCAVELICA EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 23270024 HUAMAN JURADO ELIZABETH GIOVANA 34.5 50 63 147.5
HUANCAVELICA DRE HUANCAVELICA EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 23274327 LOZA CHILQUILLO JHOAN FERNANDO 40.5 52 75 167.5
HUANCAVELICA DRE HUANCAVELICA EBR Secundaria Comunicación 08500286 ALVAREZ GUTIERREZ LAURA SOLEDAD 34.5 26 75 135.5
HUANCAVELICA DRE HUANCAVELICA EBR Secundaria Comunicación 20049217 MATOS RAMOS MARCO ANTONIO 39 44 81 164
HUANCAVELICA DRE HUANCAVELICA EBR Secundaria Comunicación 20106118 CALLE TAYPE WILSON FRANCO 37.5 56 69 162.5
HUANCAVELICA DRE HUANCAVELICA EBR Secundaria Comunicación 23261960 CONDORI EGOAVIL HECTOR HONORATO 36 52 75 163
HUANCAVELICA DRE HUANCAVELICA EBR Secundaria Comunicación 23265227 CHAVEZ CCANTO KLEMBER 42 52 81 175
HUANCAVELICA DRE HUANCAVELICA EBR Secundaria Comunicación 23265230 CAYLLAHUA MENDOZA MAGDA 30 22 72 124
HUANCAVELICA DRE HUANCAVELICA EBR Secundaria Educación Física 23261507 QUISPE PAITAN EFRAIN 30 42 66 138
HUANCAVELICA DRE HUANCAVELICA EBR Secundaria Educación Física 23271165 ANCCASI TORRES VICTOR HUGO 31.5 38 63 132.5
HUANCAVELICA DRE HUANCAVELICA EBR Secundaria Formación Ciudadana y Cívica 09836543 LANDEO TAIPE RAFAEL JESUS 42 48 99 189
HUANCAVELICA DRE HUANCAVELICA EBR Secundaria Formación Ciudadana y Cívica 21261245 LIMAYLLA ZAPATA JORGE 30 48 66 144
HUANCAVELICA DRE HUANCAVELICA EBR Secundaria Formación Ciudadana y Cívica 23272043 VELARDE RICO EDGAR MARCIAL 40.5 50 84 174.5
HUANCAVELICA DRE HUANCAVELICA EBR Secundaria Formación Ciudadana y Cívica 23557499 REVATTA MATTOS RULY EDWING 36 48 66 150
HUANCAVELICA DRE HUANCAVELICA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 23204475 RAMOS GOMEZ DELFIN 33 38 63 134
HUANCAVELICA DRE HUANCAVELICA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 23392326 VARGAS SUELDO ADA 37.5 10 72 119.5
HUANCAVELICA DRE HUANCAVELICA EBR Secundaria Matemática 19993267 CRISTOBAL SOLANO DAVID CRISTIAN 34.5 34 63 131.5
HUANCAVELICA DRE HUANCAVELICA EBR Secundaria Matemática 20724106 SALAS CAMARENA JORGE ENRIQUE 42 52 69 163
HUANCAVELICA DRE HUANCAVELICA EBR Secundaria Matemática 23209839 CURASMA RAMOS ELIZABETH 42 48 75 165
HUANCAVELICA DRE HUANCAVELICA EBR Secundaria Matemática 23212587 HUAROC GIRALDEZ EDWIN 27 50 72 149
HUANCAVELICA DRE HUANCAVELICA EBR Secundaria Matemática 23270072 PAUCAR CUADROS JUAN RAUL 42 42 69 153
HUANCAVELICA DRE HUANCAVELICA EBR Secundaria Matemática 23270343 ZANABRIA OLARTE TEOFILO 36 50 63 149
HUANCAVELICA DRE HUANCAVELICA EBR Secundaria Matemática 23270800 SORIA QUISPE JUAN CARLOS 40.5 36 66 142.5
HUANCAVELICA DRE HUANCAVELICA EBR Secundaria Matemática 23270833 HERMOSA ALTEZ DARIO REINALDO 39 54 75 168
HUANCAVELICA DRE HUANCAVELICA EBR Secundaria Matemática 23271493 MENDOZA OCHOA ANTONIO 34.5 48 84 166.5
HUANCAVELICA DRE HUANCAVELICA EBR Secundaria Matemática 23274915 CASTELLANOS DE LA CRUZ WILDER 39 58 81 178
HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA EBR Inicial 23267804 ASTO ALBINAGORTA LUIS ALBERTO 34.5 16 63 113.5
HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA EBR Primaria 09065965 RUIZ TOVAR ISABEL 31.5 20 72 123.5
HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA EBR Primaria 20082531 ESPINOZA JANAMPA MARCO ANTONIO 31.5 44 66 141.5
HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA EBR Primaria 20097507 SULLCARAY SOTO ANTONIO 36 42 72 150
HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA EBR Primaria 20106734 QUIJADA RODRIGUEZ SONIA 28.5 52 66 146.5
HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA EBR Primaria 23271240 CASTELLANOS DE LA CRUZ HECTOR 33 44 84 161
HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA EBR Primaria 40231205 SACACHIPANA CONDORI BEATRIZ EDITH 31.5 32 63 126.5
HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA EBR Secundaria Comunicación 20031820 SEGUIL ALVARADO JESUS MOISES 33 30 75 138
HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA EBR Secundaria Comunicación 20061374 VILLAVERDE ANGULO EDGAR 33 36 63 132
HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA EBR Secundaria Comunicación 23265230 CAYLLAHUA MENDOZA MAGDA 30 22 72 124
HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA EBR Secundaria Comunicación 23462636 VARGAS TICLLA FLOR TERESA 28.5 48 78 154.5
HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA EBR Secundaria Educación Física 23255258 HUAMAN ACLARI GIULIO ABDEL 31.5 44 66 141.5
HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA EBR Secundaria Educación Física 23261507 QUISPE PAITAN EFRAIN 30 42 66 138
HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 23392326 VARGAS SUELDO ADA 37.5 10 72 119.5
HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA EBR Secundaria Matemática 20068806 RECUAY ASTO CLIDER CARLOS 34.5 52 69 155.5
HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA EBR Secundaria Matemática 23271665 NAVARRO MATAMOROS LUIS ALBERTO 36 46 72 154
HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA EBR Secundaria Matemática 23522663 QUISPE CANALES ERNESTO VICTOR 34.5 38 72 144.5
HUANCAVELICA UGEL ANGARAES EBR Inicial 21559895 OLARTE HUAMAN EDITH YESICA 39 0 84 123
HUANCAVELICA UGEL ANGARAES EBR Primaria 20097507 SULLCARAY SOTO ANTONIO 36 42 72 150
HUANCAVELICA UGEL ANGARAES EBR Primaria 23271864 VENTURA RIVEROS FREDY WILLY 40.5 42 66 148.5
HUANCAVELICA UGEL ANGARAES EBR Primaria 80202234 FIGUEROA RIVERA LEONCIO 34.5 40 63 137.5
HUANCAVELICA UGEL ANGARAES EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 20067798 TREVIÑOS NOA RAUL 42 58 78 178
HUANCAVELICA UGEL ANGARAES EBR Secundaria Comunicación 21862270 FIGUEROA GRATTA SERGIO ALBERTO 34.5 42 69 145.5
HUANCAVELICA UGEL ANGARAES EBR Secundaria Comunicación 23262592 LACHO PAUCAR AQUILINO 39 38 63 140
HUANCAVELICA UGEL ANGARAES EBR Secundaria Comunicación 23462636 VARGAS TICLLA FLOR TERESA 28.5 48 78 154.5
HUANCAVELICA UGEL ANGARAES EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 04072864 RIVAS SANCHEZ JOSUE ABEL 36 54 63 153
HUANCAVELICA UGEL ANGARAES EBR Secundaria Matemática 20005065 MANRIQUE DE LARA VIDALON MIGUEL ANGEL 33 26 66 125

RELACIÓN DE POSTULANTES HABILITADOS PARA PARTICIPAR EN LA ETAPA DESCENTRALIZADA DEL CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO AL CARGO DE ESPECIALISTA EN EDUCACIÓN DE UNIDADES DE GESTIÓN 

EDUCATIVA LOCAL Y DIRECCIONES REGIONALES DE EDUCACIÓN DE EDUCACIÓN BÁSICA REGULAR

RSG N° 279-2016-MINEDU / RM N° 316-2016-MINEDU

MODALIDAD / NIVEL / ESPECIALIDAD

(*) Del 2 al 9 de noviembre de 2016, los postulantes habilitados deberán presentar sus documentos requeridos en Mesa de Partes de la DRE/UGEL, donde serán evaluados por el comité correspondiente.

PUNTAJE DE LA PRUEBA ÚNICA NACIONAL

REGIÓN DRE / UGEL DONDE SERÁ EVALUADO (*)
DOCUMENTO DE 

IDENTIDAD
APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRES

1/3



COMPRENSIÓN 

LECTORA

CONOCIMIENTOS 

DE GESTIÓN

CONOCIMIENTOS 

PEDAGÓGICOS
TOTAL

RELACIÓN DE POSTULANTES HABILITADOS PARA PARTICIPAR EN LA ETAPA DESCENTRALIZADA DEL CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO AL CARGO DE ESPECIALISTA EN EDUCACIÓN DE UNIDADES DE GESTIÓN 

EDUCATIVA LOCAL Y DIRECCIONES REGIONALES DE EDUCACIÓN DE EDUCACIÓN BÁSICA REGULAR

RSG N° 279-2016-MINEDU / RM N° 316-2016-MINEDU

MODALIDAD / NIVEL / ESPECIALIDAD

(*) Del 2 al 9 de noviembre de 2016, los postulantes habilitados deberán presentar sus documentos requeridos en Mesa de Partes de la DRE/UGEL, donde serán evaluados por el comité correspondiente.

PUNTAJE DE LA PRUEBA ÚNICA NACIONAL

REGIÓN DRE / UGEL DONDE SERÁ EVALUADO (*)
DOCUMENTO DE 

IDENTIDAD
APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRES

HUANCAVELICA UGEL ANGARAES EBR Secundaria Matemática 21879578 FELIX LEVANO PERCY MARIO 34.5 46 66 146.5
HUANCAVELICA UGEL CASTROVIRREYNA EBR Inicial 21788506 CERON GOMEZ MARTHA YNES 28.5 40 63 131.5
HUANCAVELICA UGEL CASTROVIRREYNA EBR Primaria 21824234 APOLAYA TASAYCO HUGO MARTIN 36 48 63 147
HUANCAVELICA UGEL CASTROVIRREYNA EBR Primaria 22245265 CONISLLA CALDERON CIRA LIDUVINA 39 44 66 149
HUANCAVELICA UGEL CASTROVIRREYNA EBR Primaria 40429582 VIDAL QUISPE TOMASA 36 38 66 140
HUANCAVELICA UGEL CASTROVIRREYNA EBR Secundaria Matemática 21881866 CARHUAPUMA ESQUIVEL CARLOS VIDAL 30 42 75 147
HUANCAVELICA UGEL CASTROVIRREYNA EBR Secundaria Matemática 22303289 ARTEAGA MARTINEZ CESAR LEODAN 37.5 52 72 161.5
HUANCAVELICA UGEL CASTROVIRREYNA EBR Secundaria Matemática 23213621 PARI CONTRERAS SERGIO 36 44 63 143
HUANCAVELICA UGEL CASTROVIRREYNA EBR Secundaria Matemática 23271730 SOBREVILLA VILLA RAUL 43.5 44 63 150.5
HUANCAVELICA UGEL CASTROVIRREYNA EBR Secundaria Matemática 23520834 ASTO AYOQUE JORGE PABLO 34.5 52 63 149.5
HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA EBR Primaria 23275609 CHAHUAYO HUAMANI JAFET 40.5 50 75 165.5
HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA EBR Primaria 40231205 SACACHIPANA CONDORI BEATRIZ EDITH 31.5 32 63 126.5
HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA EBR Secundaria Comunicación 21862270 FIGUEROA GRATTA SERGIO ALBERTO 34.5 42 69 145.5
HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA EBR Secundaria Comunicación 23272324 ALEGRE PALOMINO ROCIO 36 36 81 153
HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA EBR Secundaria Educación Física 23255258 HUAMAN ACLARI GIULIO ABDEL 31.5 44 66 141.5
HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 20027902 ROSAS MUÑOZ SOFIA 36 44 66 146
HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA EBR Secundaria Matemática 19993267 CRISTOBAL SOLANO DAVID CRISTIAN 34.5 34 63 131.5
HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA EBR Secundaria Matemática 20068806 RECUAY ASTO CLIDER CARLOS 34.5 52 69 155.5
HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA EBR Secundaria Matemática 21879578 FELIX LEVANO PERCY MARIO 34.5 46 66 146.5
HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA EBR Secundaria Matemática 21881866 CARHUAPUMA ESQUIVEL CARLOS VIDAL 30 42 75 147
HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA EBR Secundaria Matemática 23271665 NAVARRO MATAMOROS LUIS ALBERTO 36 46 72 154
HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA EBR Secundaria Matemática 23522663 QUISPE CANALES ERNESTO VICTOR 34.5 38 72 144.5
HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA EBR Inicial 22277038 PAREDES CABRERA SILVIO MELANIO 30 42 63 135
HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA EBR Inicial 23270497 SULLCA ALANYA ISABEL GLADYS 31.5 52 81 164.5
HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA EBR Primaria 20106198 CANALES QUISPE MARUJA HERLINDA 39 52 66 157
HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA EBR Primaria 23258232 PAUCAR HUAMAN RUBEN 37.5 56 66 159.5
HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA EBR Primaria 23267405 CASTELLANOS DE LA CRUZ ELMER 34.5 50 69 153.5
HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA EBR Primaria 23270183 DE LA CRUZ CCORA LILIANA 42 60 84 186
HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA EBR Primaria 23270454 QUISPE VIDALON RAQUEL 33 50 75 158
HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA EBR Primaria 23271304 CALDERON CASTAÑEDA MIGUEL ANGEL 40.5 54 84 178.5
HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA EBR Primaria 23271864 VENTURA RIVEROS FREDY WILLY 40.5 42 66 148.5
HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA EBR Primaria 23276448 RIVEROS CAYETANO ISABEL 37.5 50 78 165.5
HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA EBR Primaria 23276808 INGA YAURI ANANIAS RICHARD 37.5 48 63 148.5
HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA EBR Primaria 80202234 FIGUEROA RIVERA LEONCIO 34.5 40 63 137.5
HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 23274327 LOZA CHILQUILLO JHOAN FERNANDO 40.5 52 75 167.5
HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA EBR Secundaria Comunicación 08500286 ALVAREZ GUTIERREZ LAURA SOLEDAD 34.5 26 75 135.5
HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA EBR Secundaria Comunicación 20049217 MATOS RAMOS MARCO ANTONIO 39 44 81 164
HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA EBR Secundaria Comunicación 23261960 CONDORI EGOAVIL HECTOR HONORATO 36 52 75 163
HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA EBR Secundaria Comunicación 23262592 LACHO PAUCAR AQUILINO 39 38 63 140
HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA EBR Secundaria Comunicación 23265227 CHAVEZ CCANTO KLEMBER 42 52 81 175
HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA EBR Secundaria Comunicación 23272324 ALEGRE PALOMINO ROCIO 36 36 81 153
HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA EBR Secundaria Educación Física 23271165 ANCCASI TORRES VICTOR HUGO 31.5 38 63 132.5
HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA EBR Secundaria Educación para el Trabajo 21533658 CUPE CUENCA JUAN ANTONIO 33 46 63 142
HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA EBR Secundaria Formación Ciudadana y Cívica 09836543 LANDEO TAIPE RAFAEL JESUS 42 48 99 189
HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA EBR Secundaria Formación Ciudadana y Cívica 20034298 LANDEO ORE JHONNY ALBERTO 33 46 87 166
HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA EBR Secundaria Formación Ciudadana y Cívica 20056406 CHAVEZ ROJAS REINEY 33 38 75 146
HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA EBR Secundaria Formación Ciudadana y Cívica 21261245 LIMAYLLA ZAPATA JORGE 30 48 66 144
HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA EBR Secundaria Formación Ciudadana y Cívica 23272043 VELARDE RICO EDGAR MARCIAL 40.5 50 84 174.5
HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 04072864 RIVAS SANCHEZ JOSUE ABEL 36 54 63 153
HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 19937904 MUERAS ARANA MILCA GERSONITA 40.5 46 63 149.5
HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 23204475 RAMOS GOMEZ DELFIN 33 38 63 134
HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA EBR Secundaria Matemática 09297593 BEGAZO JARA JOSE MANUEL 37.5 54 63 154.5
HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA EBR Secundaria Matemática 20005065 MANRIQUE DE LARA VIDALON MIGUEL ANGEL 33 26 66 125
HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA EBR Secundaria Matemática 20724106 SALAS CAMARENA JORGE ENRIQUE 42 52 69 163
HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA EBR Secundaria Matemática 22303289 ARTEAGA MARTINEZ CESAR LEODAN 37.5 52 72 161.5
HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA EBR Secundaria Matemática 23209839 CURASMA RAMOS ELIZABETH 42 48 75 165
HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA EBR Secundaria Matemática 23212587 HUAROC GIRALDEZ EDWIN 27 50 72 149
HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA EBR Secundaria Matemática 23270072 PAUCAR CUADROS JUAN RAUL 42 42 69 153
HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA EBR Secundaria Matemática 23270833 HERMOSA ALTEZ DARIO REINALDO 39 54 75 168
HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA EBR Secundaria Matemática 23271493 MENDOZA OCHOA ANTONIO 34.5 48 84 166.5
HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA EBR Secundaria Matemática 23274915 CASTELLANOS DE LA CRUZ WILDER 39 58 81 178
HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ EBR Inicial 21559895 OLARTE HUAMAN EDITH YESICA 39 0 84 123
HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ EBR Primaria 21565252 OCAMPO OCAMPO GLADIS 28.5 38 66 132.5
HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ EBR Primaria 21824234 APOLAYA TASAYCO HUGO MARTIN 36 48 63 147
HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ EBR Primaria 22245265 CONISLLA CALDERON CIRA LIDUVINA 39 44 66 149
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HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ EBR Primaria 40429582 VIDAL QUISPE TOMASA 36 38 66 140
HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ EBR Secundaria Educación para el Trabajo 21533658 CUPE CUENCA JUAN ANTONIO 33 46 63 142
HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ EBR Secundaria Formación Ciudadana y Cívica 20034298 LANDEO ORE JHONNY ALBERTO 33 46 87 166
HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ EBR Secundaria Formación Ciudadana y Cívica 20056406 CHAVEZ ROJAS REINEY 33 38 75 146
HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ EBR Secundaria Formación Ciudadana y Cívica 23557499 REVATTA MATTOS RULY EDWING 36 48 66 150
HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ EBR Secundaria Matemática 09297593 BEGAZO JARA JOSE MANUEL 37.5 54 63 154.5
HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ EBR Secundaria Matemática 23213621 PARI CONTRERAS SERGIO 36 44 63 143
HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ EBR Secundaria Matemática 23270800 SORIA QUISPE JUAN CARLOS 40.5 36 66 142.5
HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ EBR Secundaria Matemática 23271730 SOBREVILLA VILLA RAUL 43.5 44 63 150.5
HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ EBR Secundaria Matemática 23520834 ASTO AYOQUE JORGE PABLO 34.5 52 63 149.5
HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA EBR Inicial 23267804 ASTO ALBINAGORTA LUIS ALBERTO 34.5 16 63 113.5
HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA EBR Inicial 23270497 SULLCA ALANYA ISABEL GLADYS 31.5 52 81 164.5
HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA EBR Primaria 20082531 ESPINOZA JANAMPA MARCO ANTONIO 31.5 44 66 141.5
HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA EBR Primaria 20106198 CANALES QUISPE MARUJA HERLINDA 39 52 66 157
HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA EBR Primaria 20106734 QUIJADA RODRIGUEZ SONIA 28.5 52 66 146.5
HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA EBR Primaria 20406361 DAVILA RUIZ JOSE ANTONIO 28.5 14 81 123.5
HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA EBR Primaria 23275609 CHAHUAYO HUAMANI JAFET 40.5 50 75 165.5
HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA EBR Primaria 40245557 VILA AGUIRRE MARCO ANTONIO 36 58 69 163
HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 20059790 ANTEZANA MARTINEZ WILLIAM RAUL 37.5 42 63 142.5
HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 20067798 TREVIÑOS NOA RAUL 42 58 78 178
HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA EBR Secundaria Comunicación 20031820 SEGUIL ALVARADO JESUS MOISES 33 30 75 138
HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA EBR Secundaria Comunicación 20061374 VILLAVERDE ANGULO EDGAR 33 36 63 132
HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA EBR Secundaria Comunicación 20106118 CALLE TAYPE WILSON FRANCO 37.5 56 69 162.5
HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 19937904 MUERAS ARANA MILCA GERSONITA 40.5 46 63 149.5
HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 20027902 ROSAS MUÑOZ SOFIA 36 44 66 146
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